Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 41/7/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie powotania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
ofert na wybér w 2018 r. realizatoréow ,,Programu profilaktyki prochnicy zebéw
dla uczniow lubelskich szkét na lata 2018-2020” oraz ustalenia regulaminu jej
pracy i szczegétowych warunkéw konkursu ofert

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pozn. zm.), art. 48 oraz art. 48b ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o swiaczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkéw
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z pézn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2017 r. z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1.W celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybdr realizatorobw programu

profilaktyki préchnicy zebdéw dla uczniow lubelskich szkét w 2018 r. powotuje
komisje konkursowg w sktadzie:

1) Matgorzata Kepa-Mitura — kierownik referatu ds. promociji i ochrony zdrowia —
Przewodniczacy;

2) Barbara Danieluk — Zastepca Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych
— Zastepca Przewodniczgacego;

3) Magdalena Kowalczyk — gtowny specjalista ds. promocji i ochrony zdrowia —
cztonek;

4) Grazyna Jackowska — gtébwny specjalista ds. promocji i ochrony zdrowia
psychicznego — cztonek;

5) Bartosz Dabek — inspektor ds. promocji i ochrony zdrowia — cztonek;
6) Piotr Majcher — podinspektor ds. promocji i ochrony zdrowia — cztonek.

2. W pracach komisji konkursowej moze uczestniczy¢é z gtosem doradczym
przedstawiciel Lubelskiej Izby Lekarskiej.

3. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi zatgcznik nr 1 do zarzadzenia.
4. Tres¢ ogtoszenia o konkursie ofert stanowi zatgcznik nr 2 do zarzadzenia.
5. Szczegodtowe warunki konkursu ofert stanowig zatgcznik nr 3 do zarzadzenia.

Nr dokumentu Mdok: 74701/06/2018 strona 1z 2
Z2S5S-0Z-1.8010.2.1.2018



6. Wyciag z ,Programu profilaktyki prochnicy zebdéw dla ucznidéw lubelskich szkét na
lata 2018-2020” stanowig zatacznik nr 4 do zarzadzenia.

§2
Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Zdrowia i Spraw
Spotecznych.

§3

Nadz6ér nad realizacjq zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastepca Prezydenta
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona 2z 2 Nr dokumentu: 74701/06/2018

ZSS-0Z-1.8010.2.1.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatorów programu profilaktyki próchnicy zębów dla uczniów lubelskich szkół w 2018 r. powołuję komisję konkursową w składzie:
	1) Małgorzata Kępa-Mitura – kierownik referatu ds. promocji i ochrony zdrowia – Przewodniczący;
	2) Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Zastępca Przewodniczącego;
	3) Magdalena Kowalczyk – główny specjalista ds. promocji i ochrony zdrowia – członek;
	4) Grażyna Jackowska – główny specjalista ds. promocji i ochrony zdrowia psychicznego – członek;
	5) Bartosz Dąbek – inspektor ds. promocji i ochrony zdrowia – członek;
	6) Piotr Majcher – podinspektor ds. promocji i ochrony zdrowia – członek.
	2. W pracach komisji konkursowej może uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciel Lubelskiej Izby Lekarskiej.
	3. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	4. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	5. Szczegółowe warunki konkursu ofert stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.
	6. Wyciąg z „Programu profilaktyki próchnicy zębów dla uczniów lubelskich szkół na lata 2018-2020” stanowią załącznik nr 4 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

